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صبر جمهوری اسلامی لبریز شده است

اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی زمینه های زیادی برای دسترسی 
آژانس به مراکز ایرانی مهیا کرد و چنانچه سوء استفاده از این  پروتکل 
در دســتور کار آژانس قرار گیرد، زمینه برای توقف آن وجود دارد. 
همان چیزی که کمیسیون امنیت ملی و سیاست هفته  گذشته بر 
آن تاکید داشت. ســازمان ملل از همان ابتدا تحت تاثیر قدرت های 
بزرگ بوده اســت. امروز آمریکا حدود 25 درصد بودجه سازمان را 
می پردازد و در  عین حال بدهکارترین کشور به سازمان ملل است در 
واقع آمریکا از ابزرا بدهی برای فشــار به مدیران و کارکنان سازمان 

ملل بهره  می گیرد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  آمریکا با سوء اســتفاده از چنین امری 
تلاش می کند تا به منافع خود بیش از پیش دست یابد و منافع سایر 
ملت ها را  نادید می گیرد. چنین روندی ناقض اصول اولیه منشــور 
ملل متحد است. در این شــرایط همه اجزای نظام اسلامی باید به 
این موضوع  توجه کنند که امیدی به رعایت انصاف در سازمان ملل، 
وجود ندارد بلکه این سازمان بیش از آنکه مفاهیم منطقی و حقوقی 
را  درک کندف موضوع ســلطه، زور و قدرت را در محاســبات خود 

لحاظ می کند. 
نایب رئیس کمیســیون امنیت ملی مجلس با اشاره به بی تعهدی 
غربی  ها و آمریکا نسبت به برجام، گفت: امروز صبر ایران لبریز شده 
لذا در صورت تمدید تحریم های تســلیحاتی می توان از ابزار توقف 

اجرای پروتکل الحاقی استفاده کرد.
عباس مقتدایی با اشــاره به اظهارات محمدجواد ظریف در نشست 
شــورای امنیت تاکیــد بر پایبنــدی جمهوری اســلامی ایران به 
تعهدات و همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی، گفت: مواضع 
و دیدگاه هایی که آقای ظریف در ارتباط مجازی با اعضای شــورای 
امنیت ســازمان ملل مطرح نمود، مواضعی اصولــی بود که باید به 

سرعت عملیاتی شود.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اجرای 
داوطلبانه پروتکل الحاقی زمینه های زیادی برای دسترسی آژانس 
به مراکز ایرانی مهیا کرد و چنانچه ســوء استفاده از این پروتکل در 
دستور کار آژانس قرار گیرد، زمینه برای توقف آن وجود دارد. همان 
چیزی که کمیســیون امنیت ملی و سیاســت هفته گذشته بر آن 

تاکید داشت.
وی افزود: مواضع آقای ظریف نشــان دهنده بی عملی مجامع بین 
المللی و کشــورهای غربی است. اگر کشــورهای غربی به تعهدات 
خود عمل می کردند، جمهوری اســلامی ایران می توانست حدی 
از بهره مندی از آثار برجام را داشته باشد. در حالی که در سال های 

گذشته ایران تنها پرداخت کرده و هیچ دریافتی نداشته است.
مقتدایی با بیان اینکه امروز کشور و ارکان مختلف آن نسبت به عدم 
تعهد اروپایی ها، کشــورهای غربی و آمریکایی ها معترض هستند، 
گفت: صبر جمهوری اســلامی ایران لبریز شده و دیگر نمی توان پا  
به پای کشورهای غربی حرکت کرد. در داخل کشور هم دیگر چنین 
اجازه ای به دولت داده نمی شود کما اینکه منطق و حقوق بین الملل 

هم این امر را نمی پذیرد.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: کشورهای اروپایی 
و به طور کلی غــرب باید به عهد و پیمان های خود پایبند باشــند. 
غرب در روند همکاری با جمهوری اســلامی ایران بی انصفای را از 
حد گذرانده است بنابراین هیچ دلیل وجود ندارد که ایران یکطرفه 

عمل کند.
وی افزود: اظهــارات آقای ظریــف اگرچه ضــروری و لازم بود اما 
دیرهنگام بیان شــد، دولت باید تکلیف خود را مشخص و تصمیم 
مناسب را در زمان مناسب بگیرد. اگر دولت در این جهت ملاحظاتی 
دارد باید بدون هر گونه تاخیر مباحث را با مجلس در میان بگذارد. از 
همین رو وزیر امور خارجه یکشنبه هفته آینده در صحن علنی حاضر 
و توضیحات نمایندگان خواهد شــنید. اما در هر صورت جمهوری 
اسلامی ایران کشوری قدرتمند است که نمی تواند در برابر فشارهای 
کشورهای غربی ساکت بنشیند و بر این اساس باید منافع ملی خود 

را در اولویت قرار دهد.
مقتدایی در واکنش به اظهــارات دبیر کل ســازمان ملل مبنی بر 
بازگشــت ایران به تعهدات برجام، گفت: سازمان ملل از همان ابتدا 
تحت تاثیر قدرت های بزرگ بوده است. امروز آمریکا حدود 25 درصد 
بودجه ســازمان را می پردازد و در عین حال بدهکارترین کشور به 
سازمان ملل است در واقع آمریکا از ابزرا بدهی برای فشار به مدیران 

و کارکنان سازمان ملل بهره می گیرد.
وی ادامه داد: آمریکا با سوء استفاده از چنین امری تلاش می کند تا 
به منافع خود بیش از پیش دست یابد و منافع سایر ملت ها را نادید 
می گیرد. چنین روندی ناقض اصول اولیه منشور ملل متحد است. 
در این شرایط همه اجزای نظام اســلامی باید به این موضوع توجه 
کنند که امیدی به رعایت انصاف در سازمان ملل، وجود ندارد بلکه 
این ســازمان بیش از آنکه مفاهیم منطقی و حقوقی را درک کندف 

موضوع سلطه، زور و قدرت را در محاسبات خود لحاظ می کند.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: 
ایالات متحده آمریکا از همین رو هنگامی کــه تخلفی انجام داد و 
جمهوری اســلامی ایران با هدف قرار دادن عین الاســد پاسخ داد، 
مفهوم یا پاســخ ایران به خوبی درک کرد. ما نباید دچار کوتاهی یا 
نادیده گرفتن این مفاهیم مبتنی بر قدرت در سطح بین المللی شویم 
بلکه باید با قوت درونی در برابر فشارهای آمریکایی و غربی مقاومت 
افزون تری داشته باشیم و این مقاومت در بهره گیری از ابزارهای در 

اختیار، خودش را نشان می دهد.
نایب رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس 
شــورای اســلامی تصریح کرد: امروز توقف اجرای پروتکل الحاقی 
یک ابزار است که جمهوری اســلامی ایران می تواند از آن استفاده 

کنیم./خانه ملت

 اروپا تکلیف گروهک منافقین
 را مشخص کند

عضو کمیسیون شــوراها و امور داخلی مجلس 
گفت: وقتی که گروهک منافقین در کشورهای 
اروپایی پایگاه و پناهگاه امن دارد همین مسئله 
گویای این بوده که اتحادیه اروپا صداقت لازم را 
برای ورود به مذاکره با ایــران ندارد. به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، احمد علیرضا 
بیگی ، با اشاره به اینکه اروپا پناهگاه امنی برای 
گروهک منافقین شده، گفت: منافقین توانستند 
یک لابی را در پارلمان اروپا برای خود دســت 
و پا کنند و ایــن کار را هم بــا دادن امتیازاتی 
به نماینــدگان اروپا که اساســا روحیه ی ایران 
ستیزی آنها زبان زده عام و خاص بوده به دست 
آمده اســت.وی در ادامه افزود: دائما از طریق 
دستگاه دیپلماسی کشورمان نسبت به حضور 
منافقین در اروپا اظهار نگرانی هایی می شــود و 
البته احساس اروپا نیز بر این بوده که می تواند از 
این گروهک در موضوعاتی استفاده ابزاری ببرد 
تا اینکه بتواند امتیازاتی از جمهوری اســلامی 
ایران را اخذ کند و با همین نگرش هم اروپایی ها 
برای زنده نگه داشــتن این گروهک تروریستی 

تلاش می کنند.

 توان دیوان محاسبات برای پیشگیری
 از شکل گیری فساد 

نماینده مردم اهواز، بــاوی و کارون در مجلس 
گفت: دیوان محاسبات می تواند با یک عملکرد 
کافی و وافی و همچنین با نظــارت ویژه از بروز 
فساد در دستگاههای اجرایی کشور پیشگیری 
کند. به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از خانه 
ملــت، مجتبی یوســفی به نقش مهــم دیوان 
محاسبات در پیشگیری و مبارزه با فساد اشاره 
کرد و گفت: دیوان محاســبات بازوی نظارتی 
مجلس شــورای اسلامی اســت که می تواند با 
عملکرد مناسب خود از بروز و شکلگیری فساد 
در دســتگاه های گوناگون پیشگیری کند.وی 
در ادامه افزود: متاســفانه در این سالهای اخیر 
دیوان محاســبات عملکرد مناســبی نداشته؛ 
چرا که می توانســت با ورود به موقــع خود از 
این دســت تخلفاتی که در برخی ارگانها شکل 
گرفته جلوگیری کند.نماینده مردم اهواز، باوی 
و کارون اظهار کرد: معتقدم؛ مجلس یازدهم با 
تقویت ابزار نظارتی خــود که یکی از آنها دیوان 
محاسبات اســت از رخدادهای ناگوار تخلفات 
در کشور پیشگیری خواهد کرد که اگر این کار 
صورت بگیــرد بارقه امید در دل مردم روشــن 

خواهد شد.

 مسکن مهر بهترین حربه 
در برابر تحریم ها بود 

نایب رئیس مجلس نوشــت: مسکن مهر بهترین 
حربه در برابر تحریم ها بود، اما دولت یازدهم جفا 
کرد و در جهت اتمام پروژه مسکن مهر کاری انجام 
نشد. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، 
علی نیکزاد نایب رئیس مجلس شــورای اسلامی 
در صفحه شــخصی خود در فضای مجازی درباره 
اهمیت مسکن مهر نوشت: »مسکن مهر بهترین 
حربه در برابر تحریم ها بود، اما دولت یازدهم جفا 
کرد و بنده در قامت خادم مردم باید عرض کنم که 
اطلاعات غلطی به آقای روحانی در مورد مسکن 
داده شــده و به این ترتیب حدود 6 ســال از عمر 
دولت ایشان رفت، در حالیکه در جهت اتمام پروژه 

مسکن مهر کاری انجام نشد.«

تاخیر در پرداخت مطالبات کشاورزان 
گندم کار پذیرفتنی نیست

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی 
مجلس، گفــت: تاخیر در پرداخــت مطالبات 
کشاورزان گندم کار به عنوان کالای استراتژیک 
کشور پذیرفتنی نیســت و این موضوع توسط 
نمایندگان مردم در مجلس پیگیری می شود. به 
گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، پرویز 
اوسطی عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع 
طبیعی مجلس در خصوص عدم پرداخت کامل 
مطالبات کشــاورزان گندم کار، گفت: برداشت 
محصول گندم تا کنون در برخی از استان های 
کشور آغاز شــده اســت.نماینده مردم قروه و 
دهگلان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
مطالبات کشاورزان گندم کار باید در کمترین 
زمان ممکن پرداخت شود، تصریح کرد: بخشی 
از تاخیر در پرداخت پول کشــاورزان گندم کار 
ناشی از بروکراسی، ساز وکارهای اداری و مالی، 
هماهنگی های بین مراکز خرید و ســازمان غله 

است. 

تهیه گزارش نظارت بر برجام در کمیسیون امنیت ملی مجلس 
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: ما مصمم هســتیم که روند اجرای برجام را به صورت دقیق بررسی کرده و گزارش آن را به هیئت رئیسه مجلس ارائه 
دهیم. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از مهر، حجت الاسلام مجتبی ذوالنور ، با اشاره به بدعهدی برخی از کشورهای عضو برجام، اظهار داشت: کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس، روند اجرای برجام را به صورت دقیق پیگیری و بررسی می کند.وی با اشاره به اینکه طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی، وزارت امور 
خارجه باید هر سه ماه یک بار گزارشی از روند اجرای برجام به کمیسیون امنیت ملی مجلس ارائه دهد، گفت: گزارش های برجامی همچنان و هر سه ماه یک بار از 
سوی وزارت امور خارجه به کمیسیون امنیت ملی مجلس ارسال خواهد شد.رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: بر اساس قانون 

مصوب مجلس، کمیسیون امنیت ملی نیز موظف است هر شش ماه یک بار گزارشی از اجرای برجام به صحن علنی مجلس شورای اسلامی ارائه کند.

گروه مجلس- یکی از مهمترین 
شعارهای مجلس یازدهم مبارزه 
با فساد بود که این روزها غالبت نمانیدگان 
در مصاحبه با راســنه ها و یا نطق ها بر آن 

تاکید دارند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، نماینده مردم 
اراک در مجلس شورای اســلامی در این 
خصوص می گوید: نباید خط قرمزی برای 
مبارزه با فساد در کشور وجود داشته باشد 
و هرکسی در هر جایگاهی فساد کرد باید با 

آن برخورد شود.
محمدحسن آصفری با اشاره به بیانات رهبر 
انقلاب اسلامی در ارتباط ویدئوکنفرانس با 
رییس و مسئولان دستگاه قضا اظهارداشت: 
یکی از اهدافی که مردم در مبارزه با طاغوت 
دنبال می کردند جلوگیری از تبعیض، بی 
عدالتی و اشرافی گری مســوولین بود که 
رهبری هم در دیدار مسوولین قوه قضاییه 

بر این موضوع تاکید کردند.
وی افزود: مردم توقع دارنــد که با گرانی و 
تورم و بیکاری برخورد شــود. با کسانی که 
وابسته به قدرت هستند و از جایگاه قدرت 
خودشــان دنبال این هســتند که پولی به 
جیب بزنند و دنبال سوء اســتفاده هستند 

برخورد شود.
نماینده مردم اراک در مجلس با بیان این که 
مردم پای نظام و انقلاب ایستاده اند گفت: 
متاسفانه پارتی بازی، تبعیض و بی عدالتی 
در بعضی از سیســتم های ما نهادینه شده 
اســت، از طرف دیگر اشــرافی گری و سوء 
استفاده از جایگاه قدرت بعضی مسوولین  

از مســائلی اســت که مردم نمی توانند آن 
را تحمل کنند و بپذیرند و  از این بابت گله 
مند هستند.عضو کمیســیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجی مجلس گفت: این که 
جریانی خــود را صاحب همــه چیز بداند 
و پست و مســوولیت فقط بین یک طیف 
خاصی رقم بخــورد و جابه جا شــود و از 
نیروهای شایســته اســتفاده نشود مردم 
نســبت به این گونه حــرکات گلایه مند 

می شوند.
آصفری با بیان این که یکی از شــعارهایی 
که در پیروزی انقلاب داده شــد کم کردن 
اختلاف طبقاتی بین مسوولین و مردم بود 
گفت:  امروز مردم نمی توانند بپذیرند و قابل 
قبول هم نیست که جوانان این مملکت به 

شهادت برسند و بعضی ها خون آنها را زیر 
پا بگذارند و زمانی که به قــدرت و جایگاه 
برســند مردم را فراموش کنند و به دنبال 
ثروت اندوزی باشــند.وی با تاکید بر اینکه 
مبارزه با فساد و بیعدالتی امروز باید از سه 
قوه شروع شود،  ادامه داد: امروز باید قضاتی 
که در جایگاه عدال و عدالت نشستند اول 
مبارزه با فســاد را از خودشان شروع کنند. 
مدیران اجرایی باید اول مبارزه با فساد را از 
خودشان شروع کنند چرا که تا این اتفاقات 
شــکل نگیرد، نمی توانیم مبارزه با فساد را 

همه گیر کنیم.
نماینده مــردم اراک در مجلس با تاکید بر 
این که شفاف سازی می تواند جلوی مفاسد 
اقتصادی را بگیرد، گفت: مشکل کشور ما 

بحث فلان ســایت و فلان فضای مجازی 
نیســت بلکه امروز مشکل مردم معیشت و 
ســفره های کوچک آنها است که شاهد آن 

هستیم.
 عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی مجلس افزود: امروز مردم نســبت 
بــه بی ثباتی قیمــت کالاهای اساســی و 
ضروری گلایه مند هستند، این که صبح از 
خواب بیدار شده با افزایش قیمت ها روبرو 
می شــوند و کسی هم پاســخگوی گرانی 

نیست نسبت به اینها گلایه مند هستند.
وی گفت: مجلس شــورای اســلامی باید 
قوانین فساد انگیز را شناسایی کرده و مانع 
از تصویب آنها شــود و یا چنین قوانینی را 
اصلاحکند و در عین حال قوانینی تصویب 
کند که همه ملت از آن بهره مند شوند. در 
عین حال مجلس بایــد بعد نظارتی خود را 
بدون نگاه جناحــی و حزبی و بدون نگاه به 
این که چه دولتی بر ســر کار است، تقویت 
کند.اصفری تصریح کــرد: قوه قضاییه هم 
باید بدون نگاه حزبی اجازه ندهد جریانات 
سیاسی در قوه قضاییه نفوذ پیدا کنند چرا 
که نفوذ جریانات و احزاب سیاسی در این 
قوه میتواند آســیب و تهدید برای اجرای 

عدالت در جامعه باشد.
آصفری با تاکید براین که باید خط قرمزی 
برای مبارزه با فساد در کشور وجود نداشته 
باشــد، گفت: هرکســی در هر جایگاهی 
فساد کرد باید با آن برخورد شود. در قانون 
اساســی حقوق همه ملت یکسان است و 

همه باید به قانون اساسی تمکین کنند.

نطق انتقادی نماینده اراک برای مقابله با فساد

مبارزه با فساد بدون خط قرمز 

یک عضو کمیسیون 
شوراها و امور داخلی 
کشــور از تعیین تکلیف لایحه 
جامع انتخابات در آینده نزدیک 
در این کمیسیون خبر داد.احمد 
علیرضــا بیگی ، دربــاره تعیین 
تکلیف اصلاح قانــون انتخابات 
که در جلســه علنی نمایندگان 
مجلــس یازدهم با وزیر کشــور 
مطرح شد، گفت: اگر خاطرتان 
باشد در مجلس دهم دولت تعهد 
کرده بــود لایحه جامــع قانون 
انتخابات را بیــاورد اما این کار با 
تأخیر مواجه شد که دست آخر 
مجلس به این موضوع ورود پیدا 
کرد اما به دلیل آنکه با سال آخر 
مجلس دهم مواجه شد، مسکوت 

ماند. 
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از 
ایلنا، این عضو کمیسیون شوراها و 
امور داخلی کشور عنوان کرد: آن چیزی که از نتیجه کار برداشت شد، این بود که تصویب لایحه 
جامع انتخابات بیشتر به دنبال هدف سیاسی که مربوط به استانی کردن انتخابات است، باشد 
و این تغییر حول این محور می چرخد و قصد اصالت بخشیدن به احزاب و گروه های سیاسی را 
دارد که البته با مخالفت شورای نگهبان مواجه شد و بعدها هم به واسطه تعارضش با ابلاغ مربوط 

به انتخابات دوباره به شورای نگهبان بازگشت.
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو ادامه داد: امروز مذاکراتی انجام شده و لایحه قانون جامع 

انتخابات از جانب دولت در نوبت رسیدگی قرار گرفته است.
وی ادامه داد: در بحث بررســی لایحه قانون جامع انتخابات دو طرح دیگر هم از جانب تعداد 
دیگری از نمایندگان ارائه شد که رسیدگی به آنها کمک خواهد کرد فارغ از این شائبه هایی که 
ممکن اســت پیش بیاید انتخابات را برگزار کنیم. علیرضا بیگی تاکید کرد: قبل از اینکه وارد 
فضای انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روســتا در سال آینده شویم کمیسیون 
شوراها به سرعت این لایحه ها را مورد بررسی قرار خواهد داد و می توان گفت که تعیین تکلیف 
این لایحه اولین محصول این کمیســیون خواهد بود.وی در پاسخ به ســوالی دیگر مبنی بر 
این که آیا در قانون جدید جایگاهی برای احزاب که در همه دنیا نقش کلیدی در انتخابات ایفا 
می کنند و پاسخگوی اعمال و رفتار نمایندگان هســتند در نظر گرفته خواهد شد، گفت: در 
کشور ما احزاب فقط در موسوم انتخابات خودشان را نشان می دهند و بعد هم محو می شوند تا 
انتخابات بعدی؛ لزوماً بهترین شرایطی که می شود پیش بینی کرد این است که احزاب مسئولیت 
کارکردهای انتخابات در ریاست جمهوری، شورای شهر و مجلس شورای اسلامی را عهده دار 
شوند و پاسخگو باشند.این عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور بیان کرد: در کشور ما 
احزاب منســجمی که بتوانند این مهم را عهده دار شوند نداریم ضمن اینکه یک سابقه مثبتی 
از احزاب در ذهن مردم وجود ندارد، بنابراین قانون گذار باید تلاش کند با اصالت بخشیدن به 

احزاب و ارزش دادن به آنها سبب شکل گرفتن احزاب شناسنامه دار و مستحکم شود.

رئیس مجلس ایجاد 
تحــول در مجلس 
را زمینه ســاز تحول در اداره 
کشور برشــمرد و تاکید کرد: 
اولویــت و مدیریت راهبردی 
مجلــس یازدهم بر مســئله 

محوری قرار گرفته است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
محمدباقر قالیباف گفت: هدف 
از برگــزاری این نشســت ها 
نباید تنها گفت و شنود باشد، 
ما هر قدر کنار هم بنشــینیم، 
ســخن بگوییم و از اندیشــه 
ورزی، اندیشــگاه ها و مراکز 
تحقیقاتی صحبــت کنیم اما 
خروجــی آن در زندگی مردم 
و کارآمدی نظام اسلامی دیده 
نشود خاصیتی نخواهد داشت؛ 
ما به این نــوع از کار، بیگاری 
می گوییم به این معنا که تنها 

دغدغه خودمان را داریم و بساطی پهن کرده ایم که زندگی خودمان را حل کنیم این در 
حالی است که بنا باید بر حل مسائل مردم گذاشته شود.

رئیس مجلس با تاکید بر اینکه مبنا در مجلس یازدهم بر حل مساله گذاشته شده است، 
افزود: مدیریت راهبردی ما در طرح تحول مجلس مبتنی بر حل مســاله با تمرکز بر ۴ 
رویکرد شفاف سازی، هوشمندسازی، کارآمد ســازی و مردم سازی است، نگاه مان به 

مسائل باید به گونه ای باشد که این ۴ رویکرد در آن دیده شود.
قالیباف خطاب به مدیران اندیشکده ها، هدف از برگزاری چنین جلساتی را کار جدی، 
موثر و اساسی بر شمرد و تاکید کرد: این ها را می گویم تا بدانید اگر تحولی که بر آن تاکید 

می کنم اتفاق نیفتاد شما هم به همین شیوه از من مطالبه کنید.
رئیس قوه مقننه با بیان اینکه همه ما در مقابل مردم مســئول و پاســخگو هستیم، بر 
ضرورت ارتباط بین مجلس و اندیشکده ها تاکید کرد و گفت: اندیشکده ها باید در بطن 
تحول مجلس با مجلس کار کنند به این معنی که کار از پایین به بالا باشد؛ ما نمی توانیم 
خارج از کار رابطه اداری با هم امضا کنیم و در واقع مانند هزاران تحقیق دانشــگاهی و 
پایان نامه به کار پژوهشــی بپردازیم اما خروجی آن جز مزاحمت برای قفســه ها چیز 

دیگری نباشد.
وی تقنیــن و نظارت را دو رکن مهم در مجلس برشــمرد و تاکید کــرد: ما در مجلس، 
صحن، کمیسیون ها، کمیته ها، مرکز پژوهش ها و نمایندگان را داریم که البته هریک از 
نمایندگان به تنهایی یک مجلس و یک صحن هستند؛ با این تفاسیر نماینده، جغرافیای 
حوزه های انتخابیه، مشکل حوزه های انتخابیه و دغدغه نمایندگان در سطح ملی و جهانی 

و همچنین در حوزه محلی مورد بحث ما است.
قالیباف با بیان اینکه در انجام کارها با موضوعات متنوعی روبه رو هستیم، تصریح کرد: 

به دلیل همین تنوع، اولویت و مدیریت راهبردی ما بر مسئله محوری قرار گرفته است.

 تعیین تکلیف لایحه جامع قانون انتخابات
 در کمیسیون شوراها

 مبنا در مجلس یازدهم بر حل مسائل 
گذاشته شده است


